
平成 30 年 4 月吉日 

公益社団法人麻布法人会 

サンエー・クラブ会員 各 位 

公益社団法人麻布法人会 

サンエー・クラブ会長 前畑 隆之 

 

「平成 29 年度 サンエー・クラブ活動報告会」開催のご案内 
 

謹 啓 新緑の候、会員の皆様に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素より公益社団法人麻布法人会サンエー・クラブに、格別のお引き立てを頂き、心よ

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、お蔭様を持ちまして、この度サンエー・クラブでは平成 29 年度の活動報告会を迎え

ることに成りました。 

活動報告会では平成 29 年度の活動報告並びに平成 30 年度の活動計画等について、皆様の

貴重なご意見を頂戴致したくお願い申し上げます。 

 つきましては、ご繁務中のところ誠に恐縮ではございますが、皆様のご来臨を賜れますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 
１．日  時：平成 30年 6 月 8日（金）17:00～（受付開始 16:30） 

２．活動報告会：17:00～18:00 

国際文化会館 岩崎ホール 

住所：港区六本木 5丁目 11 番 16 号 

［報告事項］ 

第１号 平成 29年度事業報告の件 

第２号 平成 29年度収支決算報告の件 

第３号 平成 30年度事業計画案の件 

第４号 平成 30年度収支予算の件 

第５号 会則改訂の件 

３．懇 親 会：18:10～20:00 

国際文化会館 樺山・松本ルーム 

住所：港区六本木 5丁目 11 番 16 号 

※懇親会の開催時間は活動報告会終了時間により多少前後する場合もござ

います。 

４．会    費：９,０００円（但し、懇親会費） 

 

５．ご 出 欠：お手数をお掛け致しますが、ご出欠通知へご記入の上 5 月 25 日（金）まで

に事務局へＦＡＸ（03-3408-3193）にてご返送頂けます様、宜しくお願い

申し上げます。 

 

 

平成 29 年度サンエー・クラブ報告会ご出欠通知 

 （それぞれに○をお付けください） 

報 告 会  ご出席 ・ ご欠席 

懇 親 会  ご出席 ・ ご欠席 

 

ご芳名 

 


